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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 58 daté 7.11.2022

PER NJE NDRYSHIM NE “VKB NR.3, DATE 05.01.2022 ‘PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2022 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2022-2024 TE BASHKISE SHKODER”, | NDRYSHUAR.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 7.11.2022, me propozim té Kryetarit
té¢ Bashkis€, né mbéshtetje té nenit 8 pika 2, nenit 54 shkronja “dh” t& ligjit nr. 139/2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar; ligjit nr. 68/2017 “Pér financat vendore”; ligjit
nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” i ndryshuar; ligjit
nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar; ligjit nr.115/2021 “Pér buxhetin e shtetit pér vitin 2022, |
ndryshuar , aktit normativ nr.12, daté 29.07.2022 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin
nr. 115/20217, ligjit nr.69/2012 ** Pér sistemin arsimor parauniversitar”, i ndryshuar; VKM
nr.158, daté 12.03.2022 “Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallé vendi”; VKM nr.
465, daté 06.07.2022 “ Pér disa ndryshime né vendimin nar. 175, daté 08.03.2017 té
Késhillit t¢ Ministrave *“ Pér trajtimin ¢ me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve
mésimor dhe t€ punonjésve € tjeré jo mésimor, né arsimin parauniversitar”; Udhézimit nr.
9 dat€ 20.03.2018 “Mbi progedurat standarte t& zbatimit té buxhetit”, i ndryshuar;
Udhézimit plotésues t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé, nr.1, daté 10.01.2022,
“Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2022™; VKB nr. 3 date 05.01.2022 per miratimin e buxhetit
te vitit 2022 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2022-2024 t¢ Bashkisé
Shkodér”, i ndryshuar; shkresés sé Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 14405, daté
05.08.2022, me objekt “ Mbi zbatimin e aktit normativ nr. 12, daté 29.07.2022”", VKB 51
date 27.09.2022 “Pér miratimin ¢ njé ndryshimi né VKB nr 19 date 10.05.2022 “Per
miratimin e nvelit (¢ pagave (¢ funksionaréve 16 zgjedhur ose té eméruar, té nepunésve
civile ¢ (& punonjésve administrative (¢ bashkisé Shkodér dhe institucioneve 6
varésisé” dhe relacionit te pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér
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VENDOSI:

ISHTE:
NUMRI | PUNOJESVE- Viti 2022 TabelaNr. 2
Kodii | NI Ny
Institucioni institucioni | P" tiij punonjésve
t miratuar | M€ kontraté

Bashkia Shkoder 2141001 431 | 31

Drejtoria ¢ Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore 2141043 34 18

Dega Ekonomike ¢ Kultures 2141013 31

Teatri "Migjeni" 2141017 42

Drejtoria Ekonomike e Arsimit 2141010 229

Drejtoria ¢ Cerdheve dhe Kopsheve 2141031 240

Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 2141042 42

TOTAli 1.049 49

BEHET:
NUMRI [ PUNQJESVE- Viti 2022 o Tabela Nr. 2
Kodii S::::rcl slve Numri i
Institucioni institucioni | P t'c'J punonjésve
t miratuar | ™€ kontraté

Bashkia Shkoder 2141001 431 31

Drejtoria ¢ Sherbimeve Bujgesore dhe Pyjore 2141043 34 18

Dega Ekonomike e Kultures 2141013 31

Teatri "Migjeni" 2141617 42

Drejtoria Ekonomike e Arsimit 2141010 229

Drejtoria ¢ Cerdheve dhe Kopsheve 2141031 247

Drejtoria ¢ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 2141042 42

TOTAIl 1.056 49
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Niveli i pagave t€ Edukator ne kopsht femijésh (cdukator mbéshtetés)pér arsimin

parashkollor;:

Emértimi Numri i Kategoria
punonjésve

Pozicioni

Vijetérsia

Edukator ne kopsht femijésh
(edukator mbéshtetés) 7

Shtesa pér vjetérsi, né
pérgindje

Edukator ne kopsht femijésh 1
(edukator mbéshietés)

44,800

2%

Edukator ne kopsht femijésh 2
(edukator mbéshtetés)

41,500

2%

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 1& ligjit nr.139/2015

“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

DenisiLefha

Miratuar me 27 vota

Vota Pro 27

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 11.11.2022

Adresq: Rr. 13 Dhjetori, Nr.d Shkodor, webs wwy bavhhiovhhoder. goval,

e-metil: keshillibanihivh!a Bushiiashhoder goval,




